C A R A C T É R I S T I Q U E S
Forme: Ronde
Matériau: Porcelaine
Position de la cuve: Centrale
Trou pour la robinetterie: 1 trou au centre
Type d'installation: Autoportant
V I C T O R I A
Lavabo mural en porcelaine
D I M E N S I O N S
Longueur 560 mm
Largeur 460 mm
Hauteur 195 mm
C O U L E U R S  E T  F I N I T I O N S
0 0 B l a n c
D E S S I N S  T E C H N I Q U E S
475
345
850
A
280200
C
D B
295
43
150 195
E
  A         B        C        D         E
650     510     520     335     205
560     460     450     295     205
520     410     415     255     190
R E F :  A 3 2 6 3 9 3 0 0 0
1/1© Copyright 2024, Roca Sanitario, S.A. - All rights reserved | 09-07-2024 | https://www.roca.fr/produits/lavabo-mural-porcelaine-326393..0?sku=A326393000
C O M P A T I B L E  A V E C
Siphon laiton pour
lavabo/vasque. Longueur
du tube 250mm
5 0 6 4 0 1 6 1 4
Siphon bouteille totem pour
lavabo/vasque. Longueur
du tube 300mm.
5 0 6 4 0 3 1 1 0
Semi-colonne pour lavabo
en porcelaine
3 3 6 3 1 2 . . 5
Vidage pour robinetterie
murale
5 0 5 4 0 0 0 0 0
Vidage clic-clac universel.
Bonde chromée Ø40
5 0 5 4 0 0 9 0 0
Vidage click clack universel
chromé ø 65
5 0 5 4 0 1 0 0 0
Victoria
Une solution adéquate pour les
ambiances classiques. Des lignes
pures pour des espaces
intemporels. Les courbes qui
caractérisent la collection Victoria
la rendent élégante et
fonctionnelle.
R E F :  A 3 2 6 3 9 3 0 0 0
2/1© Copyright 2024, Roca Sanitario, S.A. - All rights reserved | 09-07-2024 | https://www.roca.fr/produits/lavabo-mural-porcelaine-326393..0?sku=A326393000